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       OLGA ILCZUK

     WARSZAWA                2 STYCZNIA 2014

Miejsce na wpisanie uzasadnienia, czyli powodów dla których wnioskodawca składa wniosek

o nadanie obywatelstwa polskiego.
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miejsce na czytelny podpis wnioskodawcy
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W tej rubryce należy podać czy wnioskodawca posiadał obywatelstwo polskie.
Jeżeli tak, należy wypełnić pozostałe rubryki tej części wniosku.

             Jeżeli rodzice i dalsi wstępni wnioskodawcy (dziadkowie, pradziadkowie) 
nie posiadali obywatelstwa polskiego, proszę podać taką informację w tej części wniosku.
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W tej rubryce proszę podać czy wnioskodawca prowadzi działalność gospadarczą. 
                                        Jeżeli tak, proszę wskazać jej rodzaj.

W tej rubryce proszę podać, czy wnioskodawca posiada umowę o pracę.

Jeżeli tak, proszę wskazać miejsce pracy.

W tej rubryce proszę wskazać czy wnioskodawca posiada inne źródła utrzymania.

Jeżeli tak, proszę podać jakie.

W tej ruryce proszę wskazać czy wnioskodawca posiada osiągnięcia zawodowe.

Jeżeli tak proszę podać jakie.

W tej rubryce proszę podać czy wnioskodawca należy do partii politycznych.

Jeżeli tak, proszę podać do jakich i od kiedy.

W tej rubryce proszę podać czy wnioskodawca pracuje na umowę/y zlecenia, o dzieło itp.

Jeżeli tak, proszę wskazać miejsce/a pracy.
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Proszę podkreślić poziom znajomości przez cudzoziemca języka polskiego.
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W tej rubryce należy udzielić odpowiedzi na w/w pytanie.

W tej rubryce proszę wskazać czy wnioskodawca prowadzi działalność społeczną.

Jeżeli tak, prosze podać do jakich organizacji społecznych należy i od kiedy.
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Jeżeli wnioskodawca nie ma małoletnich dzieci,
proszę podać taką informację w tej części wniosku.
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Miejsce na dodatkowe informacje i wyjaśnienia.

W/w informacje należy podać, jeżeli wniosek dotyczy tylko małoletniego.

Jeśli wniosek nie dotyczy wyłącznie małoletniego, należy wpisać "nie dotyczy".

W/w informacje należy podać, jeżeli wniosek obejmuje małoletnie dziecko wnioskodawcy.
Jeżeli wniosek nie dotyczy małoletniego proszę wpisać "nie dotyczy".

W/w informacje należy podać, jeżeli wniosek obejmuje dziecko wnioskodawcy, 

które skończyło 16 lat.
Jeżeli wniosek nie obejmuje małoletniego, który ukończył 16 lat, proszę wpisać "nie dotyczy".
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miejsce na czytelny podpis wnioskodawcy

Ważne! Wniosek wysyłany pocztą musi zawierać podpis urzędowo poświadczony.
Podpis urzędowo poświadczony, to podpis potwierdzony przez notariusza.
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